证券代码：603959        证券简称：百利科技        公告编号：2019-041

湖南百利工程科技股份有限公司

关于第二期员工持股计划即将届满的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖南百利工程科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第三十九

次会议、第二届监事会第十七次会议、 2017 年第四次临时股东大会审议通过了《湖

南百利工程科技股份有限公司第二期员工持股计划（草案）及其摘要》，同意公司

实施第二期员工持股计划，具体内容详见公司分别于 2017 年 10 月 18 日、 2017

年 11 月 7 日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的相关公告。

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及《上海

证券交易所上市公司员工持股计划信息披露工作指引》要求，现将相关情况公告如

下：

一、公司第二期员工持股计划基本情况

截至2017年12月6日，公司第二期员工持股计划已完成股票购买。 “华融百利

科技员工持股2号定向资产管理计划” 已通过上海证券交易所交易系统累计买入公

司股票： 689,227 股（2018 年 6 月 25 日，公司 2017年度利润分配及资本公积

转增股本后股数变更为 964,918 股），占公司总股本的比例为0.31%。详见公司

2017年12月7日披露的《百利科技关于第二期员工持股计划完成股票购买的公告》

（编号：2017-093 号）。

二、公司第二期员工持股计划的存续期、锁定期及后续安排

1、本员工持股计划的存续期为不超过 24 个月，自股东大会审议通过本员工

持股计划之日起计算。本次员工持股计划存续期自股东大会审议通过之日（即 2017

年 11 月 6 日）起算。

2、本员工持股计划的存续期上限届满前 2 个月，经出席持有人会议的持有人

所持50%以上（不含50%）份额同意并提交公司董事会审议通过后，本持股计划的存

http://www.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2018-06-01/600018_20180601_1.pdf
http://www.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2018-06-01/600018_20180601_1.pdf

续期可以延长。

3、本次员工持股计划锁定期为完成股票购买后 12 个月。

4、本次员工持股计划锁定期届满之后，本员工持股计划将根据当时市场的情

况决定何时卖出股票。

三、现员工持股计划持有数量

公司第二期员工持股计划将于2019年11月6日到期届满。截至本公告日，公司

第二期员工持股计划持有公司股票964,918 股，占公司总股本的比例为0.31%，持

股数量未发生变动。

特此公告。

湖南百利工程科技股份有限公司董事会

                                             二〇一九年五月七日